Uhrzeit | Montag | Dienstag Mittwoch Donnerstag | Freitag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag | Freitag
2.10. 3.10 4.10 5.10 6.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10
Tag der
deutschen
Einheit
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16

16-18




18-19 Flunky-
balltunier
im Para
19-20
20-21

Alle Treffen und Veranstaltungen ohne Ortsangabe finden im Historischen Institut, Firstengraben 13 statt, bzw. starten dort vor Ort.



